令和５年度第３回島根県がん対策推進協議会 議事概要

【日時】令和６年２月 13日（火）13:30～15:00

【形式】対面及び Web（Zoom）

【議事概要】

議事

（１）第４期島根県がん対策推進計画（素案）に対するパブリックコメントの

状況

事務局より、第４期島根県がん対策推進計画（素案）に対するパブリッ

クコメントのご意見とご意見に対する県の考え方を報告した。

出席委員からは、県の考え方に関する意見を聴取した。

（２）第４期島根県がん対策推進計画の最終案

事務局より、第４期島根県がん対策推進計画（素案）からの修正・変更

点を説明し、最終案を提示した。

（３）令和６年度島根県がん対策推進事業

   事務局より、次期計画策定の中で見えてきた課題等に対応するため、

来年度から取り組む予定としている新規事業について報告した。

（４）日本がん登録協議会第 33回学術集会

   事務局より６月に開催される学術集会の情報提供を行った。